Ofício nº 280/2024 - GGRAD-RV/DE-RV/CMPRV/IFGOIANO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Rio Verde, 2 de dezembro de 2024.

Homologação das Inscrições

Edital nº 01, de 25 de novembro de 2024.Edital nº 01, de 25 de novembro de 2024.

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 4.290/RIO VERDE/IFGOIANO, de 11/09/2024, no uso
de suas atribuições, torna público a HOMOLOGAÇÃO dos candidatos do processo de escolha dos
membros do Conselho dos Cursos Técnicos do Campus Rio Verde.

ADMINISTRAÇÃO

CANDIDATO

Emival da Cunha Resende

Rafael Crisostomo Alves

Samantha Rezende Mendes

AGROPECUÁRIA

CANDIDATO

Adriano Perin

Ednalva Patrícia de Andrade Silva

ALIMENTOS
CANDIDATO

Idalci Cruvinel dos Reis

BIOTECNOLOGIA

CANDIDATO

Carlos Frederico de Souza Castro

Lauro Bucker Neto

Tiago Carnevalle Romão

CONTABILIDADE

CANDIDATO

Frankcione Borges de Almeida

Flávia Gouveia de Oliveira

Raquel Maria Prado

Rúbia Cristina Arantes Marques

Samantha Rezende Mendes

	Documento assinado eletronicamente por: